平成３１年３月８日

 市内中学校ソフトテニス部顧問様

川口市中体連ソフトテニス専門部

                                  専門委員長     影山 正樹

第２０回埼玉県中学生郡市対抗学年別ソフトテニス大会出場選手のご連絡

 晩冬の候、先生方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より中体連行事へのご支援ご

協力、誠にありがとうございます。

 さて、過日選出いたしました標記大会選手についてお知らせいたします。申し込みは監督の先生に行っていた

だきました。ありがとうございます。

 なお、会場は「くまがやドーム」ですので、集合時間等については各校の顧問の先生が、監督先生にお尋ね下

さい。

１ 川口市選抜選手

 【男子】

 ２年生 １年生

監督 松田裕介先生（芝東） 濵﨑亮先生（南）

コーチ 武邊弘徳先生（榛松）

１ 相澤波月（芝東） 原田滉太（芝東） 卯月景土（上青木） 初鹿暁哉（芝東）

２ 木村晋太朗（芝東） 清水一樹（芝東） 八木春希（芝東） 永井智基（幸並）

３ 吉澤秀佑（幸並） 宮本涼平（芝西） 唐川蓮斗（西） 山口寛人（南）

４ 星大雅（戸塚） 藤村亖佑（幸並） 五十嵐翔吾（里） 若松勇麿（南）

【女子】

 ２年生 １年生

監督 藤田隼人先生（芝東） 影山正樹先生（南）

コーチ 笹谷航路先生（岸川）

１ 森田夏妃（芝東） 秋谷陽奈（幸並） 加藤好海（芝東） 荻原香帆（上青木）

２ 小野澤あかり（幸並） 山下璃乃（幸並） 小野寺優里奈（上青木） 田村優衣（上青木）

３ 高橋夏音（戸塚） 髙橋結蘭（戸塚） 星心美（戸塚） 野口美怜（戸塚）

４ 後藤結菜（戸塚） 家富あかり（芝西） 影山実秋（芝西） 清野行（南）

２ 日程等

（１）期 日  平成３０年３月 ９日（土） 男子団体戦

               １０日（日） 女子団体戦

        予備日…なし

（２）会 場  彩の国くまがやドーム（１６面）

（３）時 間   受付開始 ８：００  開会式 ８：２０（７：３０以前には会場に入らない）

（４）試 合  ３ペア対抗予選リーグ戦 および決勝トーナメント戦

  ※詳細は「埼玉県ソフトテニス連盟中学生の部」のホームページにある要項をご覧ください。

（５）問い合わせ  監督以外の先生、保護者が県常任委員の先生に直接問い合わせることのないようにして下さい。

        連絡相手は男子が高橋先生（春日部市立春日部中学、女子が横山先生（長瀞町立長瀞中）です